MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

IFPI CAMPUS PIRIPIRI

SELEÇÃO DE MONITORES

ADITIVO AO EDITAL Nº 010/2019 – DIREN/IFPI-Campus Piripiri

A Direção de Ensino do Instituto Federal do Piauí/Campus Piripiri torna público o presente

aditivo ao Edital 010/2019 – Seleção de Monitores para o PRAEI - em razão de não haver

candidato classificado para a monitoria da disciplina de Física, sendo necessário um novo

processo de seleção para essa disciplina.

Piripiri, 23 de dezembro  de 2019.

Ivan da Silva Sousa

Diretor de Ensino

CRONOGRAMA

ETAPAS PERÍODO

Período de inscrições* 24 e 26/12/2019  (Horário: 08:00 às 12:00h
– Sala da Equipe Pedagógica)

Realização da Prova Escrita Específica

27/12/2019 – Horário: 09:00 às 12:00h

 Local: Sala da Direção de Ensino

Análise do Coeficiente de Rendimento
Escolar e Resultado Final

27/12/2019

Divulgação do Resultado Final 27/12/2019

Assinatura do Termo de Compromisso
pelo monitor

30/12/2019

Orientação Pedagógica aos monitores 21/01/2020

* Observação: Entregar histórico atualizado